


ORDEN DE COMPRA N° 00000216/2025

Señores : NADIA DEL CARMEN LINCONIR CANDIA RUT [REDACTED]
Dirección : RODRIGO DE QUIEROGA N° 543 LOS [REDACTED]
Fono : [REDACTED]
E-Mail :
Programa : SIN PROGRAMA
Unidad Sol. : DIRECCION CESFAM ALEMANIA, DIRECCION C.ALEMANIA, OFICINA DIRECCION (CONTAINER) NUEVO N°01
Unidad Dest. : DIRECCION CESFAM ALEMANIA, DIRECCION C.ALEMANIA, OFICINA DIRECCION (CONTAINER) NUEVO N°01
Lugar Entrega : CESFAM ALEMANIA, calle Baviera N°445, Angol.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
60.000	OTROS	unidades (UN-UNIDAD) - OBS: EMPANADA POLLO QUINOA	\$876.00	\$52,560.00
50.000	OTROS	unidades (UN-UNIDAD) - OBS: SOPAIPILLAS	\$480.00	\$24,000.00
60.000	OTROS	unidades (UN-UNIDAD) - OBS: CATUTOS CON MERMELEDA	\$840.00	\$50,400.00
7.000	OTROS	unidades (UN-UNIDAD) - OBS: LITROS DE CAFE DE TRIGO	\$1,460.00	\$10,220.00
3.000	OTROS	unidades (UN-UNIDAD) - OBS: TORTILLA	\$4,201.00	\$12,603.00
30.000	OTROS	unidades (UN-UNIDAD) - OBS: HUEVOS COCIDOS	\$330.00	\$9,900.00
1.000	OTROS	unidades (UN-UNIDAD) - OBS: PEBRE	\$8,403.00	\$8,403.00
			SUB TOTAL:	\$168,086
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$168,086
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19.00% \$31,936
			TOTAL:	\$200,022
SON: Doscientos mil veintidos pesos				

OBSERVACIONES : K-RC 120 DEL 02.09.2025 PATRICIA ESPINOZA VENEGAS REFERENTE CONVENIOS CESFAM ALEMANIA
Justificacion : ALIMENTACION INTERCULTURAL PARA TRAFKINTU POR CONVENIO CUIDADOS COMUNITARIOS EN APS, AROMAS QUE TE CUIDAN DESDE EL HUERTO

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
215-22-01-001-002-023	PARA PERSONAS CUIDADOS COMUNITARIOS EN APS	200,022	1,417,436


FIRMA

JEFE DEPTO. ADM. Y FINANZAS
09/10/25